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מ"ת 20104/12/14 – מחמד אבו רקייק נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

           

מ"ת 20104-12-14

בפני     כב' השופט נסר אבו טהה

מחמד אבו רקייק (עציר)

עו"ד שי ברגר

נגד

מדינת ישראל

החלטה

1.         זוהי בקשה לעיון חוזר במסגרתה עותר המבקש לעיין בהחלטת ביהמ"ש מיום 20.1.15 ( כב' השופט א. וואגו),
לפיה הורה על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו על רקע כתב האישום המייחס לו לכאורה ביצוע עבירות של

עסקה אחרת בסם, שוד, שידול להדחה בחקירה.

2.         נטען במסגרת הבקשה לעיון חוזר כי החלופה המוצעת דהיום - בדמות מעצר בית מלא בישוב שגב שלום תחת
פיקוחם של שני ערבים (להלן החלופה) שונה מהחלופה שנפסלה בעבר ע"י שרות המבחן בשל היותה בישוב תל-שבע

מקום מגוריו של המבקש. עוד נטען כי ביהמ"ש קבע כי התשתית הראייתית ביחס לאישום הראשון שעניינו עסקה אחרת
בסם ושוד הינה בעוצמה נמוכה.

            על רקע האמור לעיל עותר בא כוח המבקש להורות על שחרורו לחלופה הנ"ל.

3.         מנגד באת כוח המשיבה עותרת לדחות את הבקשה לעיון חוזר. נטען כי ביהמ"ש בהחלטתו קבע באופן חד
וברור כי מדובר באחד המקרים בו ניתן לשלול היתכנות חלופת מעצר. והודגש כי המבקש "המשיב שלפנינו מגלה על
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עצמו כי תנאי בסיס וראשוני זה, של מתו אימון, אפילו מסויג, אינו מתקיים לגביו... חלופת מעצר לא תסכון בעניינו"
(ראה עמ' 7 פ' 2)

            עוד נטען כי מדובר במבקש שלא ניתן לתן בו אמון שיקיים את תנאי השחרור בערובה. עוד נטען כי במסגרת
ההליך העיקרי נקבעו שלושה מועדים כדי לקדם את שמיעת הראיות.

4.         לאחר שהקשבתי לטיעוני באי כוח הצדדים וכן עיינתי בהחלטת ביהמ"ש מיום 20.1.15 הגעתי לכלל מסקנה כי
דין הבקשה לעיון חוזר להידחות מאותם טעמים ונימוקים שעמד עליהם חברי כב' השופט אריאל וואגו בהחלטתו מיום

20.1.15 מה גם הקושי הראייתי ביחס לאישום הראשון עמד בפני ביהמ"ש בעת מתן החלטתו. עוד יש לציין כי הבעייתיות
איננה בטיב החלופה אלה במבקש עצמו ולעניין זה אני מפנה לפסקה האחרונה להחלטת ביהמ"ש בעמ' 7 "כל חלופת
מעצר, גם כזו הנשענת על מפקחים שאין בהם דופי, תחילתה בכל שניתן לתת באותו נאשם אמון מסוים, שהוא מבחינתו

יגלה נכונות ורצון לקיים את תנאי שחרורו, וכי אף אם כח רצונו יבגוד בו, הרי, לפחות, יורתע מהמחירים והמשמעויות
העלולות לקום מהפרת התנאים הללו. המשיב שלפנינו מגלה על עצמו כי תנאי בסיסי וראשוני זה, של מתן אימון, אפילו

מסויג, אינו מתקיים לגביו".

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי כוח הצדדים

ניתנה היום, י"ט ניסן תשע"ה, 08 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.

                                                 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

